
FAU-møte 22.11.2023, Innbyggertorget kl 19:45 

Til stede: Jan Tore, Øyvind Eggebø, Agata Klawikowska, Alexander Montgomery-Gordon, Elin Rødne, 

Ingrid Eiane Setvik, Gøril Ekeland, Fredrik Spanne Fausk, Kristian Eikeland, Kristina Reilstad, Lars 

Martin Lauvsnes Hetland, Katrine Kindingstad, Ann Mari Lindanger   

 

Sak 1: Referat fra forrige møte, godkjent uten merknader 

 

Sak 2: Det fysiske miljøet på skolen 

Utstyr i klasserommet. Det er kommet innspill på at det særskilt i 6. klasse er dårlige pulter, projektor, 

høgtaler.    

FAU mener at det er et litt tynt grunnlag for en sak, men oppfordrer til å løfte saken på SU, og høre 

evt. om elevrådet kan komme med innspill til skolen dersom klasserommet har for dårlig utstyr. 

 

Sak 3: 17. mai-vedtak om at 17. maikomiteen ikke krever penger fra barn som er fra andre steder 

eller fra de som er nytilflyttet 

Hvordan sikre at vedtaket er formidlet videre til påfølgende 17. maikomiteer 

Vi lager et skriv som følger 7-8. klassene. Vi må lage en god ordning for at det blir kommunisert at 

innsamling og klassekasse er et fellesskap som alle tar del i enten en går mange eller få år i klassen. 6. 

og 7. og 8. klasse foreldre tar ansvar for skriv til sine klasser.  

 

Sak 4: Buss 

Det har vært mye tull på bussene. Dette er også en sak som jevnlig er oppe på SU. Kunne vi invitert til 

et møte mellom skolen, foreldre og buss- og båtselskap for å snakke om trygg skolevei, og hvordan vi 

kan få på plass noe som fungerer for alle? 

   

Sak 5: Ragnhild Våland skal snakke om natteravner – inviteres til neste møte.  

Vi snakker om det skulle vært satt opp lister for foreldre til å være natteravn.  

 

Sak 6: Tilbakemelding fra KFU om skolemat 

Tilbakemeldinger er delte på trinnene og skolene hvor vidt det fungerer. Brødmaten er ok. Så lenge 

det ikke øremerkes kan det forsvinne. Mange melder om at det er roligere i klassen, at det er 

matglede og et sosialt trivselstiltak. FAU ønsker å utfordre ledelsen til å se på hvilke muligheter som 

finnes, og hva det kan koste for å fortsette skolematordning?  

 

Sak 7: SFO har det blitt bedre  



Var oppe på forrige SU, og det er blitt lovet at det skal bli bedre. FAU forventer at det er en sak for SU 

neste gang også. Vi må etterspørre hva som er lagt av konkrete tiltak for å bedre SFO denne høsten.  

  

Sak 8: Diverse 

- Sykefravær på skolen: Skulle vi fått en orientering fra skolen på et møte?  

- Nytt møte: 21. mars kl 19:45 

- Ta opp referatet fra SU i FAU-møtene  


